
Smlouva o poskytnuti dočasného stravování SMLO-0016/00509965/2024

uzavřená mezi:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
se sídlem Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora
zastoupená ředitelem Ing. Josefem Vavřincem
plátce DPH
IČO: 00509965, DIČ: CZ00509965
bankovní spojeni: , účet č.
(dále jako poskytovatel)

a

SK Vorvaň, z.s.
Církvice 82, 285 33 Církvice
zastoupená předsedou výboru Mgr. Pavlem Slabihoudem
IČO: 07922787
bankovní spojeni:
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 71609
(dále jako objednatel)

dále také jako společně smluvní strany

l. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je poskytnutí obědů v objektu Čáslavská 202, Kutná Hora,
poskytovatelem objednateli dle přílohy Č. 1této smlouvy (kalkulace).

ll. Čas plnění smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 07. 2024 do 31. 08. 2024. Smluvní strany se
dohodly na finančním vypořádáni smlouvy nejpozději do 14 kalendářních dnů od ukončení
stravování.

Ill. Cena
Cena za obědy činí celkem 89 790,00 KČ včetně DPH 12 %.
Objednatel poskytne zálohu na výše uvedenou akci, záloha bude rozdělena na dvě splátky
následovně:
První splátka 26 240 KČ včetně DPH 12 % na základě vYstävené zálohové faktůřY se
spIatností19, 06. 2024, zálohová faktura bude zaslána na e-mail: .
Druhá splátka 63 550 KČ včetně DPH 12 % na základě vystavené zálohové faktury se
splatnosti 19. 07. 2024, zálohová faktura bude zaslána na e-mail: .
Poskytovatel je oprávněn použít poskytnutou zálohu na úhradu případných stornopoplatků.
Vyúčtováni uhradí objednatel na základě vystavené faktury po skončení kalendářního
měsíce července 2024_srpna 2024 se splatnosti 14 dnů ode dne vystavení faktury (tj. výše
zálohy bude odečtena z celkové fakturované Částky).



V případě prodleníz platby faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z neuhrazené
částky za každý kalendářní den prodlení.

iv. výpovědní lhůty a stornopoplatky
V případě odstoupení od smlouvy či snÍženÍ počtu osob uvedených v příloze Č. 1 této
smlouvy před využitím stravování, zavazuje se objednatel uhradit stornopoplatky. Při
zrušeni stravování nebo snÍženÍ počtu osob uvedených v příloze č. 1 této smlouvy ve lhůtě
kratší než 48 hodin - poplatek 50 % z ceny zrušeného stravování.

V. Další ujednání
Neuhradí-h objednatel včas poskytovateli cenu dle článku Ill. této smlouvy, je to důvodem
k odstoupeni od smlouvy ze strany poskytovatele, Smlouvu lze zrušit též písemnou dohodou
smluvních stran.

VI.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Závěrečná ustanoveni
Tuto smlouvu lze měnit pouze čIslovanými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.
V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztah mezi smluvními
stranami, vzniklý z této smlouvy, řIdi občanským zákoníkem, popř. dalšími právními
předpisy České republiky.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle
zvláštního zákona (pokud takovémuto uveřejnění podléhá). Poskytovatel se zavazuje
zajistit uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv v platném znění {zákon o registru smluv).
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
tato byla uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejich svobodné vůle, určitě,
srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.
Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran smlu nich stran.

VKu'n'Ho'e 14 g tbLj

Ú . .
Poskytovatel Objednatel



Příloha č. 1

příměstský tábor 2024
Mgr. Slabihoud, tel.
SK Vorvaň, z.s.
Církvice 82, 285 33 Církvice

Termíny ,,příměstský tábor 2024":

Červenec 2024

01.07.-04.07.2024
08.07.-12.07.2024

předpokládaný počet obědů dle účastníků

30 úČ.*82 KČ*4 dny = 9 840 KČ
40 úČ.*82 KČ*5 dny = 16 400 KČ

Celkem červenec 26 240 KČ

Srpen 2024

05.08.-09.08.2024
12.08.-16.08.2024
19.08.-23.08.2024
26.08.-30.08.2024

předpokládaný počet obědů dle účastníků

40 úČ.*82 KČ*5 dny = 16 400 KČ
40 úČ.*82 KČ*5 dny = 16 400 KČ
40 úČ.*82 KČ*5 dny = 16 400 KČ
35 úČ.*82 KČ*5 dny = 14 350 KČ

Celkem srpen 63 550 KČ

Celkem červenec a srpen 89 790 KČ


